« Decernentes insuper prosentes litleras semper 
et perpetuó validas, et efficaces existere et fore, 
suosque plenarios ect integros effectus sortiri et ob- 

tinere, sicque per quoscumque Judices ordinarios , 
et delegatos, quàvis auctoritate fungentes, et functu- 

ros ubique judicari, et definiri debere, sublatà eis, 

et eoruin cuilibet quàvis aliter judicandi, et interpre- 
tandi facultate, et auctoritate, ac irritum, el inane 

quidquid secüs super his à quoquam quávis auctori- 

tate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. 

Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam 
impressis, manu notarii publici subscriptis, ct sigillo 
alicujus person: in dignitate ecclesiasticà constitute 

munitis, eadem fides prorsüs adliübeatur, quæ ipsis 
originalibus litteris adhiberetur, si essent exhibit , 

vel ostensæ. Nulli ergo omninó hominum liceat hanc 
paginam nostre approbationis, confirmationis, dam- 

nationis, reprobationis, punitionis, decreti et volun- 

tatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si 

quis autem hoc attentare presumpserit, indignatio- 
nem Omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli 
Apostolorum ejus se noverit incursurum. » 

«Datum. Rome apud Sanctam Mariam Majorem 

anno Incarnationis Dominice millesimo sexcentesi- 
mo octogesimo septimo, duodecimo kalendas de- 
cemb., Pontificatàs nostri anno duodecimo. » 

En nefaria Molinos commenta, qux düm in Eccle- 
sià S. Marie sapra Minervain legerentur coràm con- 
fertissimà multitudine populi, plebs effusissimis voci- 
bus conclamabat : Damnetur ad ignem, ad ignem. Sed 
lenis Inquisitio Romana, miserum senem (qui prin- 
cipiis suis adhærens per annos duodecim à sacramen- 
tali confessione se abstinuerat, et cujus in scriniis 
reperta duodecim millia epistolarum satis indicabant, 
quàm lató errores suos sparsisset) addixit carceri 

perpetuo, ubi poenitens obiit die 28 nov. ann. 4692. 

Prædictorum errorum summa hæc est : 4° homini 

enitendum esse, ut facultatum suarum activitatem 

cohibeat, adeóque quantüm ad ipsas maneat in quiele 

( unde eommenti hujus sequacibus indictum est no- 
mea Quietistarum ), et sic de nullà re curam habeat, 

non de inferno, non de paradiso, non de propriis de- 
fectibus, etc. Propos. 4, 2, 4, 6, 7, 8, 9, etc. 

2. Abjiciendam esse tum orationem, quá quidpiam 
petatur, tum quainlibet corporis mortificationem. Pro- 
pos. 14, 58. 

3. ld locum habere etiam, cùm quis insolitis ten- 

tationibus; quatitur, et impuras quascumque caruis 
gobelliones experitur; quia hæ mere $unt daemonis 
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violentiæ, quæ ad fornicationem usque progredi pos- 
sint, et de facto pluries progressæ sint, abeque ullo ho- 
minis peccato, quia absque ullo ejus consensu. Pro- 
pos. 41, 49, 51, etc.